(13) 974081300 (13) 974081300 (13) 974045770 ritaribeiro_m@hotmail

Bradesco

0779 CC 23518.0

Marcello Bueno Melo 133.574.458-40

RODRIGO DOS ANJOS BARRETO

Scania/t-112 Hw 4x2 Saab-Scania T-112 Hw 360 4x2 2p _diesel_ Preta

9BSTH4X2ZM3242490 1991/1991

BYG5170 432850767 R$ 81.508,00

Oitenta e um mil e quinhentos e oito reais 512017-9

MARCELLO BUENO MELO

Randon/sr Ba Randon/sr Ba Vermelha

9ADB090345M207940 2004/2005

MCX7I97 836288904 R$ 100.000,00

Cem mil reais

3°EIXO

R$ 20.000,00

Vinte mil reais

Santos 02 Agosto 2022

Adesão       

R$ 201.508,00 R$ 756,30 Dia 15 - (30 Dias)